
NOTA OFICIAL 02/2024

A  Comissão  Organizadora  do  Ranking  Prefeitura  de  Juiz  de  Fora  de
Corridas de Rua, no uso de suas atribuiçõ es, resolve:

- Adiar a Corrida da Polícia Civil (7ª Etapa do Ranking Prefeitura de Juiz

de Fora de Corridas de Rua), ainda sem uma nova data, justificando-se pelo

parecer jurídico da instituição Polícia Civil de Minas Gerais em decorrência

das restriçõ es ao ó rgão pú blico durante o período eleitoral.

Juiz de Fora, 14 de agosto de 2024.

Comissão Organizadora do Ranking Prefeitura de Juiz de Fora de Corridas de
Rua.

Secretaria de Esporte e Lazer.

Prefeitura de Juiz de Fora.

                                  


